威海市应急管理局
关于公布威海市应急管理专家库

第六批成员名单的通知

威应急发〔2024〕16 号

各区市应急管理局，高区经济发展局（应急管理局），经开区、

临港区应急管理局，各有关单位：

根据《威海市应急管理专家管理办法》《威海市应急管理专

家遴选实施办法》要求，市应急局确定了威海市应急管理专家库

第六批成员名单，现予以公布。

威海市应急管理局

2024 年 7 月 20 日

威海市应急管理专家库第六批成员名单

应急救援类综合救援行业

（2 人）

迟 榕 荣成市诚荣技术服务有限公司

张建东 威海丰荟建筑工业科技有限公司

自然灾害类水旱行业

（1 人）

刘旭峰 文登区水利事务服务中心

自然灾害类气象行业

（1 人）

王小宁 荣成市气象局

安全生产类非煤矿山行业

（2 人）

姜 鹏 山东鑫安泰安环科技有限公司

隋永乐 山东金洲矿业集团有限公司

安全生产类工贸行业

（19 人）

曹晓云 山东天弘质量检验中心有限公司

朱元欣 威高集团有限公司

刘庆昊 威高集团有限公司

杨伟杰 山东威高瑞生医疗器械有限公司

谢辉东 山东威高物业服务有限公司

艾垣威 山东威高物业服务有限公司

潘宗逵 山东联桥集团有限公司

侯发开 威海华旗复合材料有限公司

杨成瑞 山东威高骨科材料股份有限公司

李进文 威海邦德散热系统股份有限公司

张晓琳 威海万泰安全技术服务有限公司

王慕远 山东天弘质量检验中心有限公司

毕伶俐 威海芜船船舶制造有限公司

丛云鹏 腾森橡胶轮胎（威海）有限公司

张承林 开泰体育用品制造（威海）有限公司

林永志 威海恒邦矿冶发展有限公司

宋昌鑫 威海市鑫山集团有限公司

孙建胜 乳山山水水泥有限公司

汪华金 威海市水务集团矿泉水有限公司

安全生产类化工行业

（5 人）

冷佩忠 山东天弘质量检验中心有限公司

王 芳 威海市文登区化工产业园发展中心

林 欣 山东华素制药有限公司

李泓池 威海拓展纤维有限公司

丛培竹 液化空气（威海）有限公司

安全生产类综合交通行业

（2 人）

王晓杰 威海交通场站管理有限公司

方 勇 山东港口威海港有限公司

安全生产类城镇燃气行业

（1 人）

张仁平 威海市天然气管网有限公司

安全生产类建设工程行业

（6 人）

蔡继俊 威海市天然气管网有限公司

戚 松 山东汉鼎体育用品有限公司

孙灵霞 荣成市建设工程质量检测有限公司

王清波 荣成市建设工程质量检测有限公司

许 璐 荣成市城乡建设集团有限公司

于立伟 荣成市麒祥建筑工程有限公司

安全生产类电力行业

（4 人）

王子龙 威海魏桥能源有限公司

王 福 威海魏桥能源有限公司

于明炜 荣成市发展和改革局

张 玮 国网山东省电力公司乳山市供电公司

其他类医疗行业

（1 人）

连宏伟 荣成市疾病预防控制中心